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Emri Institucioni / Organizata Pozita Email 

Sami Istrefi Komuna e Vushtrrisë Drejtor i Urbanizmit s.istrefi@gmail.com  

Arbnesha Kryeziu Goga Komuna e Pejës Inxhinjere, Drejtoria e Urbanizmit arb.krz@gmail.com 

Arian Xhuli Komuna e Junikut Arkitekt, Drejtoria e Urbanizmit xhuliarian@gmail.com  

Flaka Tahiri Ministria e Mjedisit dhe PH Zyrtare për Planifikim flaka.tahiri@rks-gov.net 

Ferdi Kamberi Ministria e Administrimit të PL Zyrtar për Koordinim të Politikave ferdi.kamberi@rks-gov.net 

Nora Arapi Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit Arkitekte, Departamenti i TK nora.arapi@rks-gov.net 

Visar Haxhibeqiri Këshilli i Kosovës për Trashëgimi  Arkitekt  vhaxhibeqiri@gmail.com 

Albulena Nrecaj Iniciativa për Progres – INPO Menaxhere Projekti albulena.nrecaj@inpo-ks.org 

Naim Cahani Instituti Demokratik i Kosovës – KDI  Menaxher Projekti ncahanaj@kdi-kosova.org 

Erinë Mulolli Trashëgimia Kulturore pa Kufij Asistente e projekteve erine.mulolli@gmail.com 

Ardian Muçaj EC Ma Ndryshe Zyrtar për PR ardian.mucaj@ecmandryshe.org  

Astrit Uka Balkan Promotion Anëtar i Balkan Promotion astrit-uka@hotmail.com 

Gazmend Dema Maden Group  Arkitekt, menaxher gazmend.dema@madengroup.com 

Eta Morina HidroING Drejtoreshë menaxhuese eta.morina@hidroing-dk.com 

Fjolla Sllovinja Universiteti i Prishtinës Studente e Arkitekturës fjollasllovinja@gmail.com 

Fidan Muji Universiteti i Prishtinës Student i Arkitekturës mujifidan@gmail.com 

Fjollë Caka  Universiteti i Prishtinës Studente e Sociologjisë fjolle.caka@gmail.com 

Marigona Ademi Universiteti i Prizrenit Studente e Master për Trashëgimi marigonademi@gmail.com 

Arbnora Luta Kohavision – KTV  Gazetare arbnoreluta@gmail.com 

Dafina Kabashi Gazeta Zëri Gazetare e kulturës kabashidafina@gmail.com  

Arbresha Fazliu Klan Kosova Gazetare/desku informativ arbreshafazliu@hotmail.com  
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